

Uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) na zadanie pn. „**Przebudowa dróg Powiatu Tarnobrzeskiego**” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Czy zamawiający posiada decyzję środowiskową przywołaną w Opisie Ogólnym Przedmiotu Zamówienia – Art. 1 str. 6 PFU? Jeśli tak – proszę o jej udostępnienie, jeśli nie – proszę o informację czy Zamawiający będzie wymagał sporządzenia karty Informacyjnej Przedsięwzięcia i złożenia wniosku o jej wydanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej dla przedmiotowego zadania. Rozbudowa odcinka drogi o długości 554 m nie spełnia kryteriów, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. W przypadku konieczności uzyskania decyzji środowiskowej Wykonawca uzyska we własnym zakresie.

Pytania Nr 2 i 3:

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości dotyczącej odwodnienia – wykonania rowów. Rysunek przekroju typowego DR-3 z PFU pokazuje rów nieumocniony dla którego zajdzie konieczność uzyskania pozwolenia wodnoprawnego. Czy Zamawiający posiada decyzję wodnoprawną, czy jej uzyskanie leży po stronie Wykonawcy?

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rowów jako umocnione (skarpy i dno) co ograniczy zakres czynności związanej z projektowaniem i terminami administracyjnymi koniecznymi na jej uzyskanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada pozwolenia wodnoprawnego. W zależności od rozwiązań projektowych po wykonaniu obliczeń przedsięwzięcie wymagać będzie pozwolenia lub zgłoszenia wodnoprawnego zgodnie z wymaganymi wyliczeniami i uzgodnieniami. Wykonawca w oparciu o założenia projektowe i obliczenia uzyska stosowne zezwolenia we własnym zakresie.